АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.02.2018года                                    № 24
              п. Белоусово

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского
поселения Анхимовское   № 112

от 28.10.2013 года.

В связи с подготовкой Плана действий сельского поселения Анхимовское по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и на основании методических рекомендаций Отдела ГО и ЧС Администрации Вытегорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 28.10.2013 года № 112 «О своевременном оповещении и информировании населения сельского поселения Анхимовское об угрозе возникновения или возникновении

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения и дополнения:
1.1 В приложении 1 Схему оповещения населения сельского поселения Анхимовское изложить в новой редакции, согласно приложения  к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление № 65 от  06.05.2014 года «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское   № 112 от 28.10.2013 года».
3.  Настоящее вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
Глава поселения                                                                                 О.А.Селина
Приложение к постановлению

Администрации сельского

поселения Анхимовское

от 19.02.2018 года № 24
                                                               «УТВЕРЖДАЮ:

                                           Глава поселения_______О.А.Селина
Схема оповещения и информирования населения об

                         угрозе возникновения  или  возникновении чрезвычайных

                         ситуаций на территории сельского поселения Анхимовское.

[image: image1]»

Администрация Вытегорского района, организации на территории поселения, население

Депутаты

Директора ДК, зав.библиотек,

население

Ведущий специалист

Н.В.Ручьева

4-65-23

8-921-127-67-36

Населенные пункты отдаленные,

Военкомат,

ФАПы, население

Главный специалист

Л.В.Власова 4-65-23

8-921-831-94-55

Заведующая филиалом

С.С.Симанова

4-65-41

8-981-505-17-21

Члены КЧС и ПБ

поселения

Заместитель главы Администрации сельского поселения Анхимовское

С.Б.Иванова 4-65-23 ;

8-921-537-38-03

Глава сельского поселения Анхимовское, председатель КЧС и ПБ поселения О.А.Селина 4-65-88

8-921-126-04-46

ЕДДС Вытегорского муниципального района 2-12-10

8-931-502-75-04